
第一民事法庭

1.º Juízo Cível
第二民事法庭

2.º Juízo Cível
第一刑事法庭

1.º Juízo Criminal
第三刑事法庭

3.º Juízo Criminal
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4.º Juízo Criminal
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5.º Juízo Criminal

輕微民事案件法庭

Juízo de Pequenas 
Causas Cíveis

勞動法庭

Juízo Laboral

CV1-20-0066-CAO CV2-18-0177-CAO CR1-21-0292-PCC CR3-21-0171-PCC CR4-21-0110-PCC CR5-22-0076-PCT PC1-21-0432-COP LB1-21-0228-LAC

CV2-19-0108-CAO CR1-21-0297-PCC CR3-22-0001-PCC CR4-22-0028-PCC CR5-22-0090-PCT PC1-22-0001-COP LB1-21-0229-LAC

CV2-20-0022-CAO CR1-21-0314-PCC CR3-22-0003-PCC CR4-22-0040-PCC CR5-22-0112-PCT

CV2-20-0069-CAO CR1-22-0003-PCC CR3-22-0005-PCC CR4-22-0049-PCC CR5-22-0134-PCT

CR1-22-0012-PCC CR3-22-0007-PCC CR4-22-0077-PCC CR5-22-0146-PCS

CR1-22-0013-PCC CR3-22-0013-PCC CR4-22-0079-PCC CR5-22-0160-PCS

CR1-22-0015-PCC CR3-22-0021-PCC CR4-22-0080-PCC CR5-22-0162-PCS

CR1-22-0017-PCC

CR1-22-0018-PCC

CR1-22-0024-PCC

CR1-22-0034-PCC

CR1-22-0039-PCC

CR1-22-0051-PCC

取消7月1日進行的庭審的案件清單：
Lista dos processos cujas audiências de julgamento serão canceladas no dia 01 de Julho:
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